
ZARZĄDZENIE NR 46/11
BURMISTRZA JASIENIA   
Z DNIA 14 LIPCA 2011 R.

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy ogólnej

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 3, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 pkt. 2
uchwały Nr IV/15/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia
budżetu gminy Jasień na rok 2011

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2011 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą   27.561.271,86 zł, w tym:
 1) wydatki bieżące w kwocie - 17.685.222,86 zł,
 2) wydatki majątkowe w kwocie - 9.876.049,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 14 lipca 2011r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2011

1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia - 79 037,00242 013,00 162 976,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 79 037,00 162 976,00242 013,00

4810 Rezerwy 242 013,00 - 79 037,00 162 976,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 037,009 875 460,00 9 954 497,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 79 037,00 9 021 667,008 942 630,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej  
wysokości

0,00 7 518,00 7 518,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej  
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

0,00 71 519,00 71 519,00

27 561 271,86 27 561 271,860,00Razem:


